Direcţiunea Comptabil i tăţei Genera le

Statului şi a Datorie i Publ ice .
D a t o r i a І Р 1 1 Ы І 0 & .

Nr. 68056. 1 1 August 1909.

P U B L I C A T I O N E.
A 38-a tragere la sorţi a titlurilor de

rentă 4<to amortizabilă din 1891 împru
mutul de 45,000.000 lei se v\ efectua în
iiua de 18 Sept. /1 Oct. 1909 la orele
10 a. m. în sala specială a Ministerului de
Finanţe, conform dispoziţiunilor stabilite
prin regulamentul publicat în »Monitorul
OficiaU Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
ia valoare nominală de Lei 397.500 în
proporţia următoare :